



## Sandberg Rådgivende Ingeniører ApS

Ulbækvej 24  
8721Daugård

CVR-nr. 42233463

### Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 15-01-2026

---

Henrik Sandberg Jensen  
Dirigent

Medlem af Kreston:  
Et samarbejde mellem uafhængige  
statsautoriserede revisorer



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i rådgivende ingeniørarbejde indenfor byggeri og anlæg.

### Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2025 - 31-12-2025 udviser et resultat på kr. 241.552, og selskabets balance pr. 31-12-2025 udviser en balancesum på kr. 785.734, og en egenkapital på kr. 583.169.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.086.659</b>	<b>1.084.399</b>
Personaleomkostninger	1	-776.182	-781.840
<b>Driftsresultat</b>		<b>310.477</b>	<b>302.559</b>
Andre finansielle indtægter		4.372	0
Andre finansielle omkostninger		-2.347	-883
<b>Resultat før skat</b>		<b>312.502</b>	<b>301.676</b>
Skat af årets resultat		-70.950	-66.893
<b>Årets resultat</b>		<b>241.552</b>	<b>234.783</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	135.000
Overført resultat		91.552	99.783
<b>Resultatdisponering</b>		<b>241.552</b>	<b>234.783</b>

## Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		114.062	249.250
Periodeafgrænsningsposter		9.200	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>123.262</u>	<u>249.250</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>662.472</u>	<u>476.532</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>785.734</u>	<u>725.782</u>
<b>Aktiver</b>		<u>785.734</u>	<u>725.782</u>

## Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		393.169	301.617
Udbytte for regnskabsåret		150.000	135.000
<b>Egenkapital</b>		<b>583.169</b>	<b>476.617</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.321	10.000
Selskabsskat		8.950	56.909
Anden gæld		158.864	165.033
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		19.430	17.223
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>202.565</b>	<b>249.165</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>202.565</b>	<b>249.165</b>
<b>Passiver</b>		<b>785.734</b>	<b>725.782</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2025	40.000	301.617	135.000	476.617
Betalt udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets resultat	0	91.552	150.000	241.552
<b>Egenkapital 31-12-2025</b>	<b>40.000</b>	<b>393.169</b>	<b>150.000</b>	<b>583.169</b>

## Noter

	2025	2024
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	696.264	695.544
Pensioner	75.302	80.552
Andre omkostninger til social sikring	4.616	5.744
	<u>776.182</u>	<u>781.840</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

**2. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.